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2317_35_0010 WW LEHERHEIDE 355 193 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt ja unbekannt unbekannt
2317_35_0011 WW LEHERHEIDE BR57 157 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 21.09.1983 Preußag AG Brunnenbau
2317_35_0041 WW Leherheide 280 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 04.10.1960 Prakla Seismos Geomechanik GmbH
2317_35_0042 LEH 340 181 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt ja unbekannt unbekannt
2317_35_0043 LEH 341 WW LEHERHEIDE 204 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 04.11.1967 BOMAG Celle
2317_35_0044 WW LEHERHEIDE 348 225 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 10.10.1978 Wetzel & Dorn GmbH
2317_35_0068 WW LEHERHEIDE 349 231 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1980 Preußag AG Brunnenbau
2317/35/0107 WW LEHERHEIDE BR49 148 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 01.01.1960 GEBR. HAMANN, HANNOVER
2317/35/0111 WW LEHERHEIDE BR.53 181 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 01.06.1964 Preußag AG Brunnenbau
2317_35_0112 WW LEHERHEIDE BR.56 152 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 28.04.1980 Preußag AG Brunnenbau
2317_35_0133 WW LEHERHEIDE 346 151 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt ja unbekannt unbekannt
2317_35_0135 WW LEHERHEIDE 342 103 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 05.12.1967 BOMAG Celle
2317_35_0136 WW LEHERHEIDE BR.54 145 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1971 Preußag AG Brunnenbau
2317_35_0140 WW LEHERHEIDE 351 248 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 26.08.1981 Preußag AG Brunnenbau
2317_35_0142 WW LEHERHEIDE 353 224 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 07.09.1981 Preußag AG Brunnenbau
2317_35_0143 LEHERHEIDE A 354 210 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 15.09.1981 Preußag AG Brunnenbau
2317_35_0171 WW LEHERHEIDE II,343 114 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 15.12.1967 BOMAG Celle
2317_35_0172 LEH 345 115 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 18.12.1967 BOMAG Celle
2317_35_0173 WW LEHERHEIDE 346 150 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 09.04.1969 GOET
2317_35_0216 WW LEHERHEIDE 357 H 216 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.11.1997 Preußag AG Brunnenbau
2317_35_0218 Drangstedter Weg,BR58 186 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.11.1998 Preußag AG Brunnenbau
2317_35_0219 Drangstedter Weg BR59 180 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 04.08.1998 Preußag AG Brunnenbau
2317_35_0263 WW LEHERHEIDE BR.55 146 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.12.1975 Preußag AG Brunnenbau
2317_35_0274 WW LEHERHEIDE 357 T 216 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.11.1997 Preußag AG Brunnenbau
2417_02_0422 B4 Überseehafengebiet CT 1+ 154,2 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 26.06.2012 Harms Brunnenbau GmbH
2417_02_0423 B8 Überseehafengebiet CT 1+ 143 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.09.2012 Harms Brunnenbau GmbH
2417_04_0508 EWS Braunsberger Str. 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 28.03.2009 Thiele Bohrunternehmen GmbH
2417_08_0082 B1 Überseehafengebiet CT 1+ 146 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 19.07.2012 Harms Brunnenbau GmbH
2417_08_0083 B2 Überseehafengebiet CT 1+ 173 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 20.08.2012 Harms Brunnenbau GmbH
2417_08_0084 B3 Überseehafengebiet CT 1+ 153 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 30.08.2012 Harms Brunnenbau GmbH
2417_09_0399 Brinkamahof,Fort Brinkama-H 144 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein 22.05.1907 Friedrich von Hof GmbH Bremen-Hemelingen
2417_09_0936 B9 Überseehafengebiet CT 1+ 143 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 24.09.2012 Harms Brunnenbau GmbH
2417_16_0023 TECHN.MARINESCHULE,BREMERHA 119,1 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein 24.08.1965 GEBR. HAMANN, HANNOVER
2417_16_0258 WESERMUENDE 121 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein unbekannt unbekannt
2417_16_0593 BR.1,GEESTEMUENDE,WERFT 132 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1919 Wasserwerk- und Brunnenbau GmbH Achim
2417_16_1039 Wiesenstr.südl. Feuerwehr,w 102 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein unbekannt NLfB
2417_16_1076 Geothermiesonde 102 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 18.07.2006 Thiele Bohrunternehmen GmbH
2417/17/0003 Rollschuhbahn am Bürgerpark 248 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein unbekannt Wetzel & Dorn GmbH
2417_18_0042 Minna-Rattay-Weg 11 -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 03.02.2017 Erdbohrtechnik Brüntjen GmbH
2417_18_0043 EWS Minna-Rattey-Weg 13 -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 20.03.2013 Erdbohr Westerstede GmbH
2417_22_1648 EWS Herwigstraße -GT 130 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 09.06.2015 Geowell Erdwärme GmbH & Co. KG
2417_22_1660 Herwigstraße -GT 130 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 10.08.2015 Geowell Erdwärme GmbH & Co. KG
2417/28/0069 FISCHEREIHAFEN,WITTLINGSTR. 166 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 07.07.1967 GOET
2417_28_0090 TIEFBR.FA."FISCH INS LAND"B 188,4 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.02.1961 GEBR. HAMANN, HANNOVER
2417_28_0499 Petrusbrunnen 159 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.08.1989 Thade Gerdes GmbH Bohrunternehmen 
2417_29_0080 WW WULSDORF 560 154 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1976 Celler Brunnenbau GmbH
2417_29_0081 WW WULSDORF 559, Weg 85 150 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1976 Celler Brunnenbau GmbH
2417_29_0082 WW WULSDORF 557 177 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1976 Celler Brunnenbau GmbH
2417_29_0083 WW WULSDORF 555 111 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt ja 01.01.1976 unbekannt
2417_29_0091 WW WULSDORF 561 168 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1977 H. Loeck Hamburg
2417_29_0092 WW WULSDORF A6 Nr. 562 144 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 14.01.1977 H. Loeck Hamburg
2417_29_0184 WW WULSDORF 567 115 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 22.09.1981 Preußag AG Brunnenbau
2417_29_0185 WW WULSDORF 568 124 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 18.09.1981 Preußag AG Brunnenbau
2417_29_0188 WW WULSDORF 550 104 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 09.04.1969 GOET
2417_29_0190 WW WULSDORF 552 149 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 18.08.1969 GOET
2417_29_0191 WW WULSDORF 553 149 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.09.1969 GOET
2417_29_0192 WW WULSDORF 554 150 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 04.02.1969 GOET
2417_29_0193 WW WULSDORF 563 119 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 19.09.1978 Preußag AG Brunnenbau
2417_29_0194 WW WULSDORF 564 108 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 21.09.1978 Preußag AG Brunnenbau
2417_29_0299 Brunnen 33 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 10.12.1976 H. Loeck  Hamburg
2417_29_0330 WW WULSDORF 569 185 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 28.09.1983 Preußag AG Brunnenbau
2417_29_0331 WW WULSDORF 570 203 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 04.10.1983 Preußag AG Brunnenbau
2417_29_0337 WW WULSDORF 571 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 04.08.1987 Preußag AG Brunnenbau
2417_29_0352 WW Wulsdorf BR. 36 115 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 25.11.1992 Preußag AG Brunnenbau
2417_29_0353 WW WULSDORF 574 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 31.08.1994 Preußag AG Brunnenbau
2417_29_0354 WW WULSDORF 575 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 02.09.1994 Preußag AG Brunnenbau
2417_29_0381 Ohm-Messung 110 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt Wetzel & Dorn GmbH
2417/29/0392 WW WULSDORF 578 182 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 01.03.1996 Preußag AG Brunnenbau
2417_29_0414 Br 36 neu 105 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt unbekannt
2417_29_0415 WW Wulsdorf Br.37 111 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt unbekannt
2417_29_0416 WW Wulsdorf Br.38 118 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.05.2007 unbekannt
2417_29_0417 Br.39 114 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt unbekannt
2417_29_0480 WW WULSDORF 562 b 131,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1977 unbekannt
2417_29_0481 WW WULSDORF 562 a 144 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 14.01.1977 H. Loeck Hamburg
2417_29_0530 WW Wulsdorf 591 (AB 39 F2) 140 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt unbekannt
2417_29_0531 WW Wulsdorf 592 (AB 39 F1) 140 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt unbekannt
2417_30_0038 WW WULSDORF 576a 124 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.12.1995 Preußag AG Brunnenbau
2517_02_0015 DEDESDORF 1 883 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1938 unbekannt
2517_02_0015 883 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1938 unbekannt
2517_04_0036 Fischereihafen T1061 276 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein unbekannt Wetzel & Dorn GmbH
2517_04_0254 Erdwärmesonde Erweiterung M 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 04.08.2010 TBW GmbH & Co. KG
2517_05_0076 A2 WW WULSDORF 558 175 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 02.09.1976 Celler Brunnenbau GmbH
2517_05_0348 WW Wulsdorf 585 H 132 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 24.08.1998 Preußag AG Brunnenbau
2517_05_0361 WW Wulsdorf 586 T 149 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.04.2001 PST Spezialtiefbau GmbH 
2517_05_0483 WU 586 (F-2,tief) 149 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.04.2001 PST Spezialtiefbau GmbH 
2517_05_0628 WW Wulsdorf 585 T 132 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 24.08.1998 Preußag AG Brunnenbau
2517_05_0629 WW Wulsdorf 586 H 149 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.04.2001 PST Spezialtiefbau GmbH 
2717_25_0031 PR 104 SWB WW BLUMENTHAL 112 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 06.01.1977 Celler Brunnenbau GmbH
2717_25_0136 Rekumer Mühlenberg 110 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 30.09.2016 CST Erdenergie
2717_26_0001 PR 102 SWB WW Blumenthal 118 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 04.01.1977 Celler Brunnenbau GmbH
2717_26_0002 Vorbruch- Süd 118 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 05.01.1977 Celler Brunnenbau GmbH
2717_31_0285 TB1 (Br. 11)  EON Farge 141 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 29.09.2003 Ivers Brunnenbau GmbH
2717_32_0180 PR 101 SWB WW Blumenthal 109 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 03.01.1977 Celler Brunnenbau GmbH
2717/32/0420 Richard-Taylor-Str. 102 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 30.08.2007 LBEG
2717_33_0099 PR 100 SWB WW Blumenthal 103 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt Celler Brunnenbau GmbH
2717_33_0100 PR 105 SWB WW Blumenthal 105 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 20.01.1977 Celler Brunnenbau GmbH
2717_34_0077 PR 99 SWB WW BLUMENTHAL 103 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 21.12.1976 Celler Brunnenbau GmbH
2817_03_0043 PR 91 SWB WW BLUMENTHAL 103 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 07.01.1974 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2817_03_0145 SWB Blumenthal (P 106) 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 27.01.1978 Celler Brunnenbau GmbH
2817_03_0443 Blumenthal Wollkämmerei TB1 200 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 05.12.1985 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_03_0504 Blumenthal Wollkämmerei 104 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1990 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_03_0506 PR 109 SWB WW BLUMENTHAL 105,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1991 Celler Brunnenbau GmbH
2817_04_0051 A100 SWB BLUMENTHAL 255 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 22.02.1971 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2817_04_0365 Vegesack- NW, (BWK AB3), 101 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.11.1984 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_04_0366 BWK AB2 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.12.1984 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_04_0367 BWK AB4 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.12.1984 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_04_0371 (BWK TB 2) 123 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 10.12.1985 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_04_0382 Vegesack- NW, (BWK AB9) 104 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 11.10.1989 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_04_0383 Vegesack- NW, (BWK AB 10) 104 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 17.10.1989 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_04_0384 Vegesack- NW, (BWK AB 11) 104 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 19.10.1989 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_04_0385 Vegesack- NW, (BWK AB12) 104 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.12.1989 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817/05/0006 Aumund Vegesack- NO Aumunde 103 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 05.02.1974 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2817_05_0009 SWB PR 92 ALTES GASWERK Br 116 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.01.1974 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2817_05_0686 Aumunder Wiesen 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.12.2016 Hartmann Brunnenbau GmbH
2817_09_0028 BWK Br. TB3 300 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 30.01.1986 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_09_0028 300 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 30.01.1986 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_10_0358 Fähr Lobbendorf 108 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 07.06.1989 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2817_11_0135 F SWB WW Veg., Peilrohr 8a 129,6 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.06.1951 Wasserwerk- und Brunnenbau GmbH Achim
2817_11_0135 M SWB WW Veg., Peilrohr 8b 129,6 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.06.1951 Wasserwerk- und Brunnenbau GmbH Achim
2817_11_0135 T SWB WW Veg., Peilrohr 8c 129,6 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.06.1951 Wasserwerk- und Brunnenbau GmbH Achim
2817_11_0328 GROHN STEINGUTFABRIK 219 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.06.1923 Wasserwerk- und Brunnenbau GmbH Achim
2817_11_0391 Vegesack SWB Pr 5 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt ja unbekannt unbekannt
2817_11_0640 SWB PR 106 WW Veg., 150 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 10.09.1991 Celler Brunnenbau GmbH
2817_11_HY02 87 Vegesack, VB 8C 129,6 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 06.10.1969 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2817_12_0533 SWB Schafgegend (tief) 112 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 05.07.2005 Brunnenbau Wöltjen GmbH Nienburg
2817/12/0534 Knoops Park (B5) 102 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 05.10.2005 NLfB
2817_12_0566 Am Kapellenberg -GT 102 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 25.11.2008 R&R Pumpentechnik GmbH
2817_12_0627 Richthofenstraße -GT- TRT 125 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 13.10.2012 Hartmann Brunnenbau GmbH
2817_12_0646 EWS Heriwardstraße -GT 130 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.03.2013 Hartmann Brunnenbau GmbH
2817_12_0664 Gut Hoher Kamp -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 27.01.2015 R&R Pumpentechnik GmbH
2817_12_0665 EWS Friedrich-Humbert-Str. 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.09.2015 CST Erdenergie
2817_23_0001 Bremen E2 2131 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 21.04.1958 KCA Deutag
2818_06_0082 Nr. 89 Dunge 158 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.12.1927 unbekannt
2818_06_0115 Lesum 150 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein unbekannt Preussag AG
2818_06_0501 Lesum, Werderland 171,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 17.03.1989 K.-H. Korn Verdener Brunnen- und Rohrbau GmbH
2818_06_0632 Brunnen 4 / Lesumer Urquell 113 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 31.10.2002 Eugen Engert GmbH
2818/06/0635 Friedehorst (B3) 104 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 30.09.2005 NLfB
2818_06_0643 Benbeckenstraße -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 05.07.2007 Celler Brunnenbau GmbH
2818_06_0687 Lesmonastraße 76 -GT 126 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 29.07.2011 R&R Pumpentechnik GmbH
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2818_07_0018 Lesum 105 Kavernenbohrung 959 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein 22.06.1972 Mobil Oil AG
2818_07_0018 959 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein 22.06.1972 Mobil Oil AG
2818_07_0019 Lesum 104 Kavernenbohrung 735 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 18.05.1971 Mobil Oil AG
2818_07_0019 735 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 18.05.1971 Mobil Oil AG
2818_07_0042 Lesum 101 Kavernenbohrung 1000 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.11.1967 Carl Deilmann Bergbau- und Tiefbau GmbH
2818_07_0042 1000 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.11.1967 Carl Deilmann Bergbau- und Tiefbau GmbH
2818_07_0116 Lesum 106 Kavernenbohrung 809 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.04.1974 Mobil Oil AG
2818_07_0116 809 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.04.1974 Mobil Oil AG
2818_07_0197 Lesum 203 Kavernenbohrung 1449,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 03.01.1976 H. Scheven GmbH & Co. KG
2818_07_0197 1449,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 03.01.1976 H. Scheven GmbH & Co. KG
2818/07/0208 Burgdamm, Stargarder Str., 117 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 24.02.1975 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2818_07_0607 Brunnen 1 Bremer Schweiz 125 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 04.12.1985 Prakla Seismos Geomechanik GmbH
2818_07_0608 Burgdamm Lesum Z1 500 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 02.02.1987 Mobil Oil AG
2818_07_0608 500 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 02.02.1987 Mobil Oil AG
2818_07_0676 1503,9 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1990 KCA Deutag
2818_07_0890 B 1 Anodeneinbau Kaverne 105 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 09.03.2009 Veitz Bohrbetrieb GmbH
2818_07_0949 1808 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 03.11.1997 DEEP Underground Engineering GmbH
2818_11_0806 Werderland 180,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.03.1989 Celler Brunnenbau GmbH
2818_11_0807 Werderland 150 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.03.1989 Celler Brunnenbau GmbH
2818_11_0808 Werderland 132 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.03.1989 Celler Brunnenbau GmbH
2818_12_0002 Lesum 102 Kavernenbohrung 759 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt Preußag AG Brunnenbau
2818_12_0002 759 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt Preußag AG Brunnenbau
2818_12_1084 Versuchsbrunnen Bremer Schw 150 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 22.07.1998 Celler Brunnenbau GmbH
2818_12_1148 Lesumdeich -GT 125 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 14.08.2008 Vulhop & Becker GmbH & Co. KG
2818_16_0002 Tiefbohrung Kalt-Walzwerk - 100,3 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 09.05.1956 Keller Grundbau GmbH
2818_16_0528 Aufschlussbohrung Klöckner- 126 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 30.03.1989 Celler Brunnenbau GmbH
2818_17_0790 Oslebshausen, Riedemannstr. 279 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 14.12.1989 Celler Brunnenbau GmbH
2818_18_1004 Brunnen Schlachthof 122,3 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 09.05.2011 Hartmann Brunnenbau GmbH
2818_21_0568 Hasenbürener Deich 19a -GT 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.06.2015 Hartmann Brunnenbau GmbH
2818_23_0534 A 1/82 160 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 06.07.1982 K.-H. Korn Verdener Brunnen- und Rohrbau GmbH
2819/17/0059 GWM Verenmoor 2 (Bohrg.A14) 153 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 04.11.1971 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2819/22/0004 A15 Lilienthal 110 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein unbekannt August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2819_22_0087 Lilienthal- SO 104 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt tegeo, Tegtmeyer Geophysik GmbH
2819_25_0558 Max-Planck-Institut -GT 150 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 19.07.2011 Hartmann Brunnenbau GmbH
2819_26_1118 Fraunhofer -GT 150 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 13.12.2011 Celler Brunnenbau GmbH
2819_27_0661 Am Mariannenhof -GT 102 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 15.01.2007 Schneider Brunnenbau
2819_27_0664 Upper Borg -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 14.03.2007 Schneider Brunnenbau
2819_27_0786 EWS Borgfeld -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 28.05.2010 Hartmann Brunnenbau GmbH
2819_27_0791 Am Mariannenhof 63 -GT 150 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.07.2011 Hartmann Brunnenbau GmbH
2819_27_0836 Querlandstr. -GT 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.12.2013 Hartmann Brunnenbau GmbH
2819_27_0876 Hollerlander Weg -GT 112 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 26.05.2015 Hartmann Brunnenbau GmbH
2819_28_0482 Schumacherweg 23 -GT 115 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.06.2011 R&R Pumpentechnik GmbH
2918_02_0868 TRT GVZ 158 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 10.09.2012 R&R Pumpentechnik GmbH
2918/04/0694 Eurohafen - Aufschlußbohrun 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 04.03.1999 Preußag AG Brunnenbau
2918/04/0695 Eurohafen - Aufschlußbohrun 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 10.03.1999 Preußag AG Brunnenbau
2918_04_0742 Travemünder Straße -GT 125 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 11.04.2006 Hartmann Brunnenbau GmbH
2918_04_1075 Erdsonde Überseestadt 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 31.07.2009 Erdbohr Westerstede GmbH
2918_04_1185 EWS Überseestadt -GT 101 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.10.2010 R&R Pumpentechnik GmbH
2918_05_1492 EWS Zwinglistraße -GT 200 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 15.11.2012 Erdbohr Westerstede GmbH
2918_06_0006 HEIDKRUG-4 882 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt KCA Deutag
2918_06_0006 882 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt KCA Deutag
2918/08/0124 Niedervieland 105 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 18.01.1978 Celler Brunnenbau GmbH
2918_09_0016 GWM HAAKE BECK 1, BREMEN 139 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2918_09_0059 AB 1 Kellogs 138 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt Keller Grundbau GmbH
2918_09_0146 AB1 106 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 25.02.1975 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2918_09_0147 AB2 109 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 26.02.1975 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2918_09_0148 BR AB3 Firma Martin Brinkma 109 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 27.02.1975 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2918_09_0149 AB4 184 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 28.02.1975 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2918_09_0150 AB5 271 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 20.03.1975 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2918_09_0301 GWM Stephanikirchenweide 165 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt Celler Brunnenbau GmbH
2918_09_0358 BREMEN-PETROL.RAFF. 236 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt unbekannt
2918_09_0387 Simon Bolivar Str. Gaswerk 608,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein unbekannt unbekannt
2918_09_0387 608,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein unbekannt unbekannt
2918_09_1245 TRT Auf der Reeperbahn -GT 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 27.05.2014 Geowell Erdwärme GmbH & Co. KG
2918/10/1036 Tiefbohrung Schlachthof Wol 142,7 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein unbekannt L. Otten GmbH, Achim
2918_10_2020 GWM B4a  Beck & Co 134 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt H. Scheven GmbH & Co. KG
2918_10_4208 EWS Bremen-Teerhof- GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 13.11.2006 unbekannt
2918_10_4232 Hutfilterstraße -GT 200 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 14.04.2008 Terrasond GmbH & CO.KG
2918_10_4247 Kunsthalle EWS 12- GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 25.09.2008 Vulhop & Becker GmbH & Co. KG
2918_10_4608 TRT Bahnhofsvorplatz -GT 150 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.05.2014 Celler Brunnenbau GmbH
2918_12_0388 Mittelshuchting -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 28.06.2011 Hartmann Brunnenbau GmbH
2918_12_0424 Mittelshuchtinger Dorfstr. 102 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.06.2017 Erdbohrtechnik Brüntjen GmbH
2918_12_0425 Mittelshuchtinger Dorfstraß 102 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 17.08.2017 Erdbohr Westerstede GmbH
2918_14_0289 Bremen 1 1109 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein 01.01.1909 unbekannt
2918_14_0289 1109 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein 01.01.1909 unbekannt
2918_14_1494 Industriestraße 3 -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 22.02.2011 Hartmann Brunnenbau GmbH
2918_15_0780 GWM B1 Wasserwerk 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt Preußag AG Brunnenbau
2918_15_0917 Franz-Grashoff-Straße -GT 110 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 10.09.2008 Hartmann Brunnenbau GmbH
2918_15_0918 Franz-Grashoff-Straße -GT 110 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 10.09.2008 Hartmann Brunnenbau GmbH
2918_15_0919 Franz-Grashoff-Straße -GT 110 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 10.09.2008 Hartmann Brunnenbau GmbH
2918_15_0920 Bruchstraße -GT 126 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 25.06.2009 Hartmann Brunnenbau GmbH
2918_15_1371 Auf dem Tanzwerder 78 -GT 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 24.10.2011 R&R Pumpentechnik GmbH
2918_15_1421 Tanzwerder -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 30.04.2014 Erdbohr Westerstede GmbH
2918_15_1648 Airbus-Allee 5 -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 22.05.2017 GeoHanse GmbH
2918_18_0400 Achterkampsweg -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 03.08.2010 Bohr- u. Brunnenbau Panitz GmbH & CO. KG
2918_20_0137 BREMEN-2 1005,35 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1911 Internationale Bohrgesellschaft Erkelanz
2918_20_0137 1005,35 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1911 Internationale Bohrgesellschaft Erkelanz
2919_01_1135 Otto-Hahn-Str. -GT 154 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 16.11.2010 R&R Pumpentechnik GmbH
2919_01_1177 EWS Crüsemannallee -GT 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.12.2013 R&R Pumpentechnik GmbH
2919_01_1249 Emmastraße -GT 121 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 11.05.2016 Erdbohr Westerstede GmbH
2919_02_1394 Alten Eichen -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 26.06.2009 Erdbohr Westerstede GmbH
2919_02_1617 Marcusallee -GT 127 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.07.2010 Erdbohr Westerstede GmbH
2919_02_1618 Jacobspark -GT 100,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 14.09.2010 Erdbohr Westerstede GmbH
2919_02_1620 Jacobspark -GT 100,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 14.09.2010 Erdbohr Westerstede GmbH
2919_02_1794 Schwachhauser Heerstr. 222 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 11.09.2017 R & R Pumpentechnik GmbH
2919_03_0114 Gärtnerei Scherrer, Brunnen 104 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 11.01.1965 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2919_03_0859 Am Holdheim 15 -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 21.07.2011 Hartmann Brunnenbau GmbH
2919_03_0917 Worphauser Straße -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein 08.07.2013 R&R Pumpentechnik GmbH
2919_04_0011 5192 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 26.05.1973 BEB Erdgas und Erdöl GmbH
2919_04_1005 von-Line-str. -GT 141 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 09.07.2009 Gebr. Lange & Söhne Brunnenbau GmbH
2919_04_1069 EWS Im Holze -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.11.2010 Hartmann Brunnenbau GmbH
2919_05_0378 EWS Hohenkampsweg -GT 102 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.01.2007 Schneider Brunnenbau
2919_05_0417 Hohenkampsweg -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 26.07.2017 CST Erdenergie
2919_06_0001 1967,2 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt KCA Deutag
2919_07_1176 Holleralle -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein 22.08.2008 Hartmann Brunnenbau GmbH
2919_07_1178 Lüder-von-Bentheim-Straße - 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 22.04.2009 R&R Pumpentechnik GmbH
2919_07_1180 Schwachhauser Heerstraße - 152 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 27.08.2009 Hartmann Brunnenbau GmbH
2919_07_1456 Albersstraße 5 -GT 128 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 09.09.2011 Thiele Bohrunternehmen GmbH
2919_07_1468 ES8 152 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 22.03.2010 Celler Brunnenbau GmbH
2919_07_1469 ES9 152 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 22.03.2010 Celler Brunnenbau GmbH
2919_08_1262 Kirchbachstr -GT 110 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 11.04.2015 Geowell Erdwärme GmbH & Co. KG
2919_09_0726 EWS Wilhelm-Busch-Weg -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 03.12.2015 Hartmann Brunnenbau GmbH
2919_10_0580 Büropark Oberneuland -GT 102 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.12.2006 Thiele Bohrunternehmen GmbH
2919_11_0562 Möllerstraße -GT 101 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 25.02.2009 Hartmann Brunnenbau GmbH
2919_13_0354 Rolandklinik -GT 104 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 18.09.2009 R&R Pumpentechnik GmbH
2919_13_0481 Roland-Klinik EWS- GT 104 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 22.07.2010 R&R Pumpentechnik GmbH
2919_15_0076 PB 19 238 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 03.03.1978 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2919_15_0258 Bohrung 1 220 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt unbekannt
2919_15_0930 AB1 Könecke 110 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 20.01.1988 Preußag AG Brunnenbau
2919_15_0931 AB 1-88 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 13.04.1988 Celler Brunnenbau GmbH
2919_15_1601 Br 18 Hemelinger Actienbrau 108 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 06.09.1974 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH
2919_16_0113 OSTERHOLZ-2 460,9 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt Haniel & Lueg GmbH
2919_16_0113 460,9 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt Haniel & Lueg GmbH
2919/16/0593 Krankenhaus Bremen-Ost -GT 152 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein 15.12.2000 ???Hansen Brunnenbau GmbH???
2919_16_0722 EWS Osterholzer Dorfstraße 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 28.07.2014 R&R Pumpentechnik GmbH
2919_17_0142 OSTERHOLZ-1 417 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt Haniel & Lueg GmbH
2919_17_0142 417 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja unbekannt Haniel & Lueg GmbH
2919_17_0710 Wölbacker -GT 124 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 30.04.2009 Thiele Bohrunternehmen GmbH
2919_19_0406 ARSTEN-1 457,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 09.11.1942 KCA Deutag
2919_19_0406 457,5 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 09.11.1942 KCA Deutag
2919_19_1346 Fellendsweg -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 15.04.2015 R&R Pumpentechnik GmbH
2919_20_0732 Br. 2 Kaffeerösterei Jacobs 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 14.02.1997 Ivers Brunnenbau GmbH
2919_20_1066 Deichallee -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 06.07.2011 Erdbohr Westerstede GmbH
2919_20_1067 Deichallee -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 06.07.2011 Erdbohr Westerstede GmbH

2919_22_0182 BREMEN-S-1 999 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja
unbekannt

Hermann von Rautenkranz Internationale Tiefbohr GmbH 
& Co. KG (ITAG)

2919_22_0182 999 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja
unbekannt

Hermann von Rautenkranz Internationale Tiefbohr GmbH 
& Co. KG (ITAG)

2919_22_0673 CO2 Sonde -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 18.09.2008 Sylter Brunnenbau & Erdwärme
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2919_22_0799 Harmstraße 18 -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 22.02.2011 Hartmann Brunnenbau GmbH
2919_22_0829 Söldnerweg -GT 120 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 06.12.2013 R&R Pumpentechnik GmbH
2919_24_0515 Von-Thünen-Str. -GT 100 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 09.05.2016 Celler Brunnenbau GmbH
2919_28_0094 P 300 186 Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 12.01.1973 August Göttker Erben Bohrgesellschaft mbH

Nachweisdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich nein
2817_23_0001 Bremen E2 2131 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 21.04.1958 Gewerkschaft Elwerath
2818_07_0018 Lesum 105 Kavernenbohrung 959 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt nein 22.06.1972 unbekannt
2818_07_0019 Lesum 104 Kavernenbohrung 735 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 18.05.1971 Mobil Oil AG
2818_07_0042 Lesum 101 Kavernenbohrung 1000 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.11.1967 Mobil Oil AG
2818_07_0116 Lesum 106 Kavernenbohrung 809 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.04.1974 Mobil Oil AG
2818_07_0197 Lesum 203 Kavernenbohrung 1449,5 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 03.01.1976 Mobil Oil AG
2818_07_0608 Burgdamm Lesum Z1 500 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 02.02.1987 Mobil Oil?
2818_07_0676 Lesum 203 1503,9 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1990 Stadtwerke Bremen
2818_12_0002 LESUM 102 759 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja PREUSSAG
2918_06_0006 HEIDKRUG-4 882 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja GEW. ELWERATH
2918_09_0387 Simon Bolivar Str. Gaswerk 608,5 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz staatlich ja
2918_14_0289 Bremen 1 1109 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz unbekannt ja 01.01.1909
2918_20_0137 BREMEN-2 1005,35 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.01.1911 Internationale Bohrgesellschaft Erkelanz
2919_04_0011 Bremen Z1 5192 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 18.01.1973 BEB
2919_06_0001 BREMEN E1 1967,2 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja GEW. ELWERATH
2919_16_0113 OSTERHOLZ-2 460,9 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja HANIEL & LUEG GMBH; D_SSELDORF
2919_17_0142 OSTERHOLZ-1 417 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja HANIEL & LUEG GMBH; D_SSELDORF
2919_19_0406 ARSTEN-1 457,5 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 01.08.1942 DEUTSCHE SCHACHTBAU- U. TIEFBOHR GMBH
2919_22_0182 BREMEN-S-1 999 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja ITAG
2517_02_0015 DEDESDORF 1 883 Fachdatum 09.10.2020 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja Z.Z. NICHT ZU ERMITTELN
2817BV0086 2817/23/0001 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 11.05.1905 Elwerath Erdgas und Erdöl GmbH
2818BV0003 2818/07/0608 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.06.1905 Mobil Oil AG
2818BV0005 2818/07/0949 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 19.06.1905 Mobil Oil AG
2818BV0006 b6-302 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 21.06.1905 Mobil Oil AG
2819BV0007 2919/06/0001 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.05.1905 Elwerath Erdgas und Erdöl GmbH
2819BV0063 2919/04/0011 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 26.05.1905 BEB Erdgas und Erdöl GmbH
2919BV0098 2919/22/0182 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 13.05.1905 Elwerath Erdgas und Erdöl GmbH
2517BV0064 2517/02/0015 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 21.04.1905 BRIG, VAC
2817BV0086 2817/23/0001 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 11.05.1905 Elwerath Erdgas und Erdöl GmbH
2818BV0006 b6-302 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 21.06.1905 Mobil Oil AG
2818BV0005 2818/07/0949 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 19.06.1905 Mobil Oil AG
2818BV0003 2818/07/0608 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.06.1905 Mobil Oil AG
2818BV0082 b82-103 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.05.1905 Mobil Oil AG
2819BV0007 2819/06/0001 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 08.05.1905 Elwerath Erdgas und Erdöl GmbH
2819BV0063 2919/04/0011 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 26.05.1905 BEB Erdgas und Erdöl GmbH
2918BV0017 b17 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz staatlich ja 04.04.1905 Gaswerk Bremen
2918BV0025 2918/06/0006 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 22.04.1905 Elwerath Erdgas und Erdöl GmbH
2918BV0034 2918/14/0289 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.03.1905 Erkelenzer Bohrgesellschaft
2919BV0072 2919/16/0113 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.04.1905 Elwerath Erdgas und Erdöl GmbH
2919BV0071 2919/17/0142 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 23.04.1905 Elwerath Erdgas und Erdöl GmbH
2919BV0098 2919/22/0182 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 13.05.1905 Elwerath Erdgas und Erdöl GmbH
2919HY0177 Habenhausen-2 Nachweisdatum 15.02.2021 kein Schutz kein Schutz nichtstaatlich ja 02.07.1905 wesernetz Bremen GmbH
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